ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2019 г. № 597

г.Кызыл

О внесении изменений в пункт 14 Перечня

органов исполнительной власти Республики

Тыва, уполномоченных на осуществление

регионального государственного контроля

(надзора) на территории Республики Тыва

в соответствующих сферах деятельности

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительст-

во Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 14 Перечня органов исполнительной власти Республики Ты-

ва, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля

(надзора) на территории Республики Тыва в соответствующих сферах деятельности,

утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 8 июня 2012 г.

№ 305 «Об организации и осуществлении регионального государственного контроля

(надзора) на территории Республики Тыва», следующие изменения:

а) в абзаце третьем слова «в сфере социального обслуживания» исключить;

б) абзац восьмой признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол